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KEY FEATURES

Lame affleurante

EC54)N

ltem No: EC54JN

Pince coupante transversale a coupe
affleurante de 4-1/2 po, protégée
contre les décharges électrostatiques

La pince coupante transversale
Weller® Xcelite® 4-1/2" offre une
capacité de coupe a ras et est
protégée contre les décharges
électrostatiques.

Coupe verticale dans les espaces restreints

Poignées rembourrées



CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Longueur

Type de coupe
Coffre-fort ESD
Couleur de la poignée

Style de téte
Epaisseur de téte

Largeur de téte
Longueur de la machoire
Emballage

Quantité par paquet
Taille de la pointe
Largeur de la pointe
UPC

Poids brut du colis
Hauteur du colis
Longueur du colis
Largeur du colis
Quantité par caisse

Famille de produits

115mm

Flush

Oui

Blue

Transverse End Cutter

7.11mm

10.92mm
25.4mm
Bagged

1

4,8 mm, 3/16 in
5mm
037103311160
0.105 b
2.300 in
7.500 in
0.700 in

36

Pro Series



